
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
004-2020-
00144-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YEIVIS ALFARO
PABA Y OTROS

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD Y OTROS

Acción de
Reparación
Directa

08/06/2023 13/06/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES.

20001333300420200014400  

2
20001-33-33-
004-2021-
00222-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

BRAYAN
ALFOSO
GONZALEZ
MEJIA Y OTROS

NACION-INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO-INPEC
Y OTROS

Acción de
Reparación
Directa

08/06/2023 13/06/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES.

20001333300420210022200  

3
20001-33-33-
004-2022-
00200-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

BRAYAN
ALFONSO
GONZALEZ
MEJIA

DIRECCIÓN
EJECUTIVA RAMA
JUDICIAL

Acción de
Reparación
Directa

08/06/2023 13/06/2023

Traslado de
Excepciones Art.
175 Paragrafo 2
de la Ley 1437
Del 2011 -
TRASLADO DE
LAS
EXECPCIONES.

20001333300420220020000  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 08/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00144-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00222-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00200-002000133

