Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Oralidad TRASLADO DE FECHA: 08/06/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	20001-33-33- 004-2020- 00144-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	YEIVIS ALFARO PABA Y OTROS	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD Y OTROS	Acción de Reparación Directa	08/06/2023	13/06/2023	Traslado de Excepciones Art. 175 Paragrafo 2 de la Ley 1437 Del 2011 - TRASLADO DE EXCEPCIONES.	200013333300420200014400		
2	20001-33-33- 004-2021- 00222-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	BRAYAN ALFOSO GONZALEZ MEJIA Y OTROS	NACION-INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO-INPEC Y OTROS	Acción de Reparación Directa	08/06/2023	13/06/2023	Traslado de Excepciones Art. 175 Paragrafo 2 de la Ley 1437 Del 2011 - TRASLADO DE LAS EXCEPCIONES.	200013333300420210022200		
3	20001-33-33- 004-2022- 00200-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	BRAYAN ALFONSO GONZALEZ MEJIA	DIRECCIÓN EJECUTIVA RAMA JUDICIAL	Acción de Reparación Directa	08/06/2023	13/06/2023	Traslado de Excepciones Art. 175 Paragrafo 2 de la Ley 1437 Del 2011 - TRASLADO DE LAS EXECPCIONES.	200013333300420220020000		